CLÁUSULA SEGUNDA – QUANTO À REPACTUAÇÃO PELA CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025 –  
O Contrato fica com seu valor ANUAL alterado de R$ 2.978.413,20 (dois milhões, novecentos e setenta e oito mil, 
quatrocentos e trezes reais e vinte centavos) para R$ 3.174.236,16 (três milhões, cento e setenta e quatro mil, 
duzentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos), passando seu valor MENSAL R$ 248.201,10 (duzentos e 
quarenta e oito mil, duzentos e um reais e dez centavos) para R$ 264.519,68 (duzentos e sessenta e quatro mil, 
quinhentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos). Efeitos financeiros a partir de 13/07/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS - Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e 
condições do Contrato inicialmente celebrado.   

ITEM LOCAL JORNADA TURNO DESCRIÇÃO